Kredsstyrelsesmøde 
Onsdag d. 7.02.2018
kl. 13.30 – 14.00

Afbud: 
Dagsorden:



Referat:   
	1.
	Godkendelse af referat fra sidste KS-møde
Bemærkninger til dagsorden


	1. Godkendt
2. Orientering

3. Udsat



	2.


	Meddelelser (4 min)
a) Kredsformandsmøde


	4. Haft møde med Gribskov. 
5. Udsat



	3. 
4. 

5. 

6.
7.
8.


	Opsamling vedr. medlemmer (2 min)
Kredssammenlægning. (5 min)
Vedtægter

Opsamling fra møde 7.2

OK18 og mødet d. 31/1 i Hillerød (4 min)
Evaluering

Indkaldelse til Faglig Klub 
Generalforsamling d. 16/3-18 (5 min)

Godkendelse af kredsens regnskab 2017 og budget 2018 (Bilag) (8 min)
Evt.
Evt. punkter til næste møde

	6. Generalforsamlingsplakat mm. udsendes til TR, der videreformidler til medlemmerne samt hænger dagsorden op. Tilmeldingsfrist til middagen 1.3.18 
7. Godkendt og underskrevet



	
	
	


